
Strana č. 1 z 2 

OBEC BORŠOV NAD VLTAVOU 
Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou, okres České Budějovice 
e-mail: obec@borsovnvlt.cz, www.borsovnvlt.cz 

 

ZÁPIS č. 40 
ze zasedání obecního zastupitelstva 

Datum a čas 21. 1. 2013, 18:00 – 20:00 hod. 

Místo Obecní úřad Boršov nad Vltavou  

Přítomni p. Filišteinová, Ing. Frolíková,  p. Kamlach, Ing. Nejedlý, Mgr. Zeman, MUDr. Klimeš – 

příchod 18:03, MUDr Nevšímal – příchod 18:05, Ing. Němeček – příchod 18:10 

nepřítomni –  Ing. Homolka 

Ověřovatelé Ing. Frolíková, Ing. Nejedlý 

Hosté  

 
 

PROGRAM  

Starosta obce, Mgr. Jan Zeman, přivítal všechny přítomné a zahájil zasedání obecního zastupitelstva. 

Bod č. Obsah bodu, usnesení 

1 Starosta obce seznámil přítomné s programem jednání OZ. 

Výsledek hlasování: 5/0/0 

2 Byli zvoleni ověřovatelé zápisu – Ing. Frolíková, Ing. Nejedlý 

Výsledek hlasování: 6/0/0 

3 Kontrola usnesení zápisu č. 39 ze dne 7. 1. 2013 

Bod č. 10 ze zápisu č. 32 – modernizace šaten v ZŠ bude zahájena 28. 1. 2013. 

Usnesení: bod trvá.  

Bod č. 15 ze zápisu č. 32 – točna pro autobusy MHD bude řešena v rámci změn územního plánu. 

Usnesení: OZ vzalo na vědomí. 

Bod č. 4 ze zápisu č. 37 – inventarizace majetku, pohledávek a závazků obce – fyzické inventury byly 

provedeny. 

Usnesení: OZ vzalo na vědomí. 

Bod č. 5 ze zápisu č. 37 – předložení zpráv o činnosti výborů v roce 2012 – zprávy byly předloženy. 

Nebyla předložena zpráva výboru místního hospodářství. 

Usnesení: OZ vzalo na vědomí. 

Bod č. 9 ze zápisu č. 37 – vypracování nové směrnice o veřejných zakázkách do 31. 1. 2013. 

Usnesení: bod trvá. 

Bod č. 7 ze zápisu č. 38 – žádost manželů Mikulášových o odkup pozemku p.č. 603/1 v k.ú. Boršov 

nad Vltavou – dne 6. 2. 2013 proběhne jednání. 

Usnesení: bod trvá. 

Bod č. 9 ze zápisu č. 38 – žádost p. Čepčányho o odkup části pozemku p.č. 460/6 v k.ú. Boršov nad 

Vltavou – pan Čepčány již odkup pozemku nepožaduje. 

Usnesení: OZ vzalo na vědomí. 

Bod č. 4 ze zápisu č. 39 – návrh společnosti Agrocon Kájov s.r.o., na zvýšení nájemného za pozemky 

na 1.250,-- Kč/ha/rok. Konkurenční nabídka od VMV Agro s.r.o. činí 1.034,--- Kč/ha/rok. 

Výsledek hlasování: 7/0/1. 

Usnesení: OZ souhlasí se změnou nájemní smlouvy za pronájem pozemků společnosti Agrocon 

Kájov s.r.o. za cenu 1.250,-- Kč/ha/rok. 

Bod č. 12 ze zápisu č. 39 – přístavba sokolovny – nářaďovny. 

Usnesení: bod trvá. 

4 OZ projednalo rozpočtovou změnu č. 11 za rok 2012. 

Výsledek hlasování: 8/0/0. 

Usnesení: OZ souhlasí s rozpočtovou změnou č. 11 za rok 2012, která je přílohou č. 1 tohoto 

zápisu. 

5 OZ projednalo rozpočtovou změnu č. 1 za rok 2013. 



Strana č. 2 z 2 

Výsledek hlasování: 8/0/0. 

Usnesení: OZ souhlasí s rozpočtovou změnou č. 1 za rok 2013, která je přílohou č. 2 tohoto 

zápisu. 

6 OZ projednalo žádost boršovského klubu stolního hokeje – BHC Boršov nad Vltavou Mighty Pigs na 

nákup hracích stolů. Bod odložen na 11. 2. 2013.  

Usnesení: bod trvá. 

7 OZ projednalo žádost FK Boršov nad Vltavou o finanční příspěvek na platbu energií za rok 2013 ve 

výši 25.000,-- Kč. 

Výsledek hlasování: 8/0/0. 

Usnesení: OZ souhlasí s mimořádným finančním příspěvkem pro FK Boršov nad Vltavou ve výši 

25.000,-- Kč na platbu energií v areálu FK za rok 2013 a s uzavřením smlouvy na tento 

příspěvek. 

8 OZ projednalo podání žádosti o stavební povolení na přístavbu třídy v ZŠ Boršov nad Vltavou. 

Výsledek hlasování: 8/0/0. 

Usnesení: OZ souhlasí s podáním žádosti o stavební povolení na přístavbu třídy ZŠ Boršov nad 

Vltavou. 

9 Ing. Nejedlý informoval členy OZ o variantách změn  ÚP v lokalitách Honskondlovka, Severní, Pod 

Farským lesem, Na Pivovarském.  

Usnesení: bod trvá. 

10 Mgr. Zeman informoval členy OZ o darech, které obec v roce 2012 přijala. OZ určilo použití těchto 

darů. 

Výsledek hlasování: 8/0/0 

Usnesení: OZ souhlasí s přeloženým použití přijatých darů – příloha č. 3. 

Pozn. hlasování je zapisováno ve formátu PRO/PROTI/ZDRŽEL SE. 
 

 

Zapsala:                                                 Mgr. Jan Zeman Ověřil: 

Lejčarová                                                 starosta obce Ing. Frolíková 

 Ing. Nejedlý 


